事務連絡
平成２７年１１月１１日

指定障害者支援施設管理者　　　　　殿
　　指定障害福祉サービス事業所管理者　殿
　　指定障害児入所施設管理者　　　　　殿
　　指定障害児通所事業所管理者　　　　殿

　岡山県保健福祉部障害福祉課

事業者における特定個人情報の漏えい事案等が

発生した場合の対応について
　このことについて、特定個人情報保護委員会から別添のとおり周知依頼がありましたので、お知らせします。

　なお、「特定個人情報の適正な取扱いに関するガイドライン（事業者編）」については、特定個人情報保護委員会ホームページ内（http://www.ppc.go.jp/files/pdf/261211guideline2.pdf）に掲載されていますので参照してください。

岡山県保健福祉部障害福祉課

障害者支援班

℡０８６－２２６－７３４５